
 
 
Dz-11.0021.6.2020 

UCHWAŁA   Nr   XIX/188/2020 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 13 lipca 2020 roku 
 

w sprawie wykupu prywatnych działek stanowiących łącznik dla pieszych 
pomiędzy ulicami Stojałowskiego i Cechową. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskujemy do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie zdecydowanych i pilnych 
działań mających na celu nabycie przez miasto działek prywatnych nr 81/37 oraz 
81/41 stanowiących łącznik pieszy miedzy ulicami Stojałowskiego i Cechową. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Nieuregulowana sprawa własności działek sprawia, ze łącznik pieszy masowo 
wykorzystywany przez mieszkańców ulicy Cechowej, Łężce i Szarych Szeregów 
niszczeje. Piesi poruszają się po płytach betonowych, a ich stan z roku na rok 
pogarsza się i stanowi zagrożenie dla mieszkańców. Własność prywatna 
uniemożliwia remont tego odcinka i instalację oświetlenia, które poprawiłoby 
bezpieczeństwo w tym miejscu. 
Jeśli działki zostaną w rękach prywatnych istnieje też ryzyko zagrodzenia tego 
przejścia przez właściciela, co zmusi mieszkańców do nakładania 0,5 km drogi 
w ciągu ulic Stojałowskiego i Cechowej. 


